关于使用移动微校园的通知

各部门、各学院：

  现代教育技术中心已完成学校移动微校园项目一期建

设，现将相关事项通知如下，请通知本部门师生加入。

一、加入方法

第一步认证：

用微信扫描以下二维码，填写工号/学号、姓名、身份

证号码、手机号（与微信绑定的手机号），认证登录“宁夏

职业技术学院宁夏电大企业号”。

第二步关注：

在微信中打开学校企业号。微信扫描以下二维码关注

“宁夏职业技术学院宁夏电大企业号”。

关注成功后，在微信中可以看到如下图标

二、功能介绍

进入“宁夏职业技术学院宁夏电大企业号” 有四部分

内容，功能介绍如下：

1. 消息提醒：接收各种与本人相关的通知消息，目前可接收

一卡通消费信息、OA协同信息、办公室发布的公告、校园

网新闻推送。

2. 微校园：可查看电大和职院网站新闻，一卡通消费明细，

教师查阅每月工资明细，学生查阅每学年成绩，实现会议

签到，故障报修，值班查询。

3. 智慧课堂：实现在线教学，可查阅所授课程和所学课程。

4. 办公服务：可进行移动办公，发起协同，处理协同等。

若登录过程中出现问题，请拨打 2135391，我们会尽快处

理。

现代教育技术中心

2019 年 9月 10日